

Nº 000629

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de dezembro de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 325/2019

CREDENCIAMENTO Nº 002/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 325/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06, CONTRATADA: SIVAL DE JESUS DA SILVA, CPF: 539.163.795-34. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA BALL JHONES, REPRESENTADA PELO SR. SIVAL DE JESUS DA SILVA PARA CONTRATAÇÃO DA BANDA BALL JHONES, REPRESENTADA PELO SR. SIVAL DE JESUS DA SILVA PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL COM DURAÇÃO TOTAL DE 1:30HS (UMA HORA E MEIA) CADA APRESENTAÇÃO, NOS EVENTOS CULTURAL DO 2º CICLOTURISMO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES A SER REALIZADO NO DIA 24/11/2019, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA ESPORTE E LAZER. VALOR GLOBAL: R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2019 CONTADO A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES — BAHIA, EM 22 DE NOVEMBRO DE 2019.